MUNICÍPIO DE OLHÃO

EDITAL Nº3/2017

ANTÓNIO MIGUEL VENTURA PINA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE OLHÃO, FAZ SABER:

Ao abrigo do disposto no artº. 56 da Lei Nº 75/2013 de 12 de setembro, em reu-
nião ordinária realizada no dia 04 de janeiro de 2017, a Câmara Municipal de
Olhão, tomou as seguintes deliberações em minuta:

CELEBRAÇÃO  DE  CONTRATO-PROGRAMA  DE  DESENVOLVIMENTO  DES-
PORTIVO ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE OLHÃO E A ESGRIMALGARVE
- ASSOCIAÇÃO DE ESGRIMA DE OLHÃO (AEO) – Deliberado por unanimidade
dos votos celebrar o Contrato Programa entre as entidades em epígrafe. O valor
total de comparticipação financeira por parte do Município é de 309,83 euros.

CELEBRAÇÃO CONTRATO PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DESPORTI-
VO ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE OLHÃO E ASSOCIAÇÃO DE BASQUE-
TEBOL DO ALGARVE – ÉPOCA DESPORTIVA 2015/2016 - Deliberado por
unanimidade dos votos celebrar o Contrato Programa entre as entidades em epí-
grafe. O valor total de comparticipação financeira por parte do Município é de
3.000,00 euros.

E para constar, se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser afi-
xados nos termos da alínea d) do n.º 3 do artigo 112.º do Código de Procedi-
mento Administrativo e sítio da Câmara Municipal (www.cm-olhao.pt).

Olhão e Sede do Município, aos 25 de janeiro de 2017

O PRESIDENTE

Documento assinado digitalmente

DI008E01 1 / 1

http://www.cm-olhao.pt/

		2017-02-15T18:48:32+0000
	Portugal
	ANTÓNIO MIGUEL VENTURA PINA